325 373 33 „ 24 449 501 
33 „ 26 327 390 33 Oct. 4 450 „ 22 507 
33 33 

328 392 33 „ 8 440 „ 23 513 
33 „ 28 329 

„ 29 374 33 33 441 „ 24 508 
33 33 330 „ 30 1273 33 „ 11 454 33 514 
i 3 33 331 „ ex. 389 33 „ 12 451 „ 25 485 
33 Oct. 7 333 Iui. 2 395 33 452 „ 26 516 
33 „ io 322 „ 12 360 33 „ 17 453 33 „ 27 509 
33 33 326 „ 14 375 33 1274 .. 28 460 
33 „ 13 1089 „ 18 396 33 33 1276 33 510 
33 33 1090 „ 20 376 33 „ 27 410 ., 30 511 
33 „ 29 334 377 33 33 432 33 „ 31 522 
33 33 335 „ 25 398 33 - Oct. 29 457 „ ex. 517 
33 3 3 1091 399 33 33 458 ex. 1215 
33 Nov. 5 292 400 Oct. 30 459 -1311 in. 561 
33 „ 29 1211 401 33 461 1311 Ian. 1 1216 
33 Dec. 3 336 402 „ ex. 455 „ 2 512 
33 „ 28 337 404 Oct. 456 523 
33 33 341 

33 33 
405 

33 Nov. in. 466 33 i 33 524 
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1564 INDEX CHRONOLOGICüS. 

Annus mensis 
et dies 

toni. IV 
nr. Annus 

. 

mensis 
et dies 

tom.IV 
nr. Annus mensis 

et dies 
tom.IV 

nr. Annus mensis 
et dies 

tom.IV 
nr. 

1312 Mart. 21 761 1312 Iul. 4 818 1312 Nov. 9 857 1313 Febr. 15 905 
75 „ 22 1107 75 819 75 75 858 „ 20 1133 
75 „ 24 759 77 77 820 7? „ 10 859 77 „ 21? 1135 
77 „ 27 760 77 821 75 77 860 „ 22 914 
77 „ 29 762 77 822 57 882 „ 23 869 
77 „ 31 763 75 77 823 7? „ 13 861 77 77 906 
5, 77 764 55 77 824 7) 55 862 75 »7 915 
77 77 1288 77 „ 5 825 7 5 „ 14 863 77 57 916 

— Apr. in. 765 
7? 77 826 77 „ 16 864 77 57 1157 

77 77 766 77 827 7 5 „ 17 887 77 Mart. 1 917 
77 Apr. 1 752 

77 „ 6 807 77 „ 25 865 7? 57 918 
?7 77 767 

77 7? 808 75 Dec. 2 883 55 15 1294 
?5 „ 7 1121 

77 77 809 75 „ 4 888 77 „ 9 1137 
?? „ 11 768 75 „ 8 831 75 „ 6 866 57 7» 1138 
?7 77 770 ?7 „ 9 828 75 „ 8 889 75 „ 13 1312 
77 12 771 75 75 829 75 „ 12 890 77 „ 17 919 
77 77 772 75 „ io 1181 7 5 „ 16 891 77 „ 18 920 
75 ,, 13 773 

75 „ 14 832 13101 77 „ 19 892 
75 77 774 

75 „ 18 833 1310II 77 „ 21 921 
77 „ 18 756 7 5 „ 19 834 75 „ 18 893 7? 75 922 
77 77 769 . 75 „ 20 835 „ 19 1310iv 77 57 923 
77 „ 20 775 77 7? 836 „ 20 1310 in 77 „ 22 1313 
77 77 1289 

75 „ 21? 838 „ 26 900 77 „ 27 927 
77 „ 25 1180 5) „ 25 837 „ 29 901 >7 1 t« 928 
77 Mai. 10 777 

77 77 1110 „ 30 902 p.l3l3 Mart. 27 925 
7? „ 12 781 

77 77 1111 - Dec. 31 1156 77 51 926 
77 „ 18 783 77 77 1112 Dec. 1129 1313 Mart. 29 1134 
77 „ 26 1290 7 5 77 1113 75 Dec. 1127 Mart. 1158 „ „ 31 780 77 „ 27 1114 77 1128 Apr. 2 929 
77 „ ex. 779 77 „ 31 1108 ex. 870 57 930 
77 Iun. 4 1291 7 5 „ ex. 810 729 931 

a. 1312 
„ 8 765* 1 77 Aug. 1 839 739 932